
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "KAUNO ŠVARA"
GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GENERALINIO DIREKTORIAUS 2022-01-05 ĮSAKYMO NR. OV-9 PRIEDO

2022 m. rugpjūčio 04 d. Nr. OV-299
Kaunas

Atsižvelgdamas į darbuotojų kaitą vidinėje bendrovės organizacinėje struktūroje,
1. P a p i l d a u 2022-01-05 generalinio direktoriaus įsakymo Nr. OV-9 "Dėl pareigybių, į kurias prieš skiriant
asmenį teikiamas rašytinis prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie šias pareigas
siekiantį eiti asmenį, sąrašo patvirtinimo" priedą sekančiai:
"26. Miesto tvarkymo ir ūkio skyriaus vadovo pavaduotojas".
2. Į p a r e i g o j u:
2.1.Viešųjų ryšių specialistą šį įsakymą patalpinti bendrovės internetinėje svetainėje, "Korupcijos prevencija"
skyriuje.
2.2.Personalo ir bendrųjų reikalų skyriaus vadovę su šiuo įsakymu supažindinti Miesto tvarkymo ir ūkio
skyriaus vadovo pavaduotoją el. ryšio priemonėmis.
3. Įsakymo vykdymo kontrolę p a v e d u Personalo ir bendrųjų reikalų skyriaus vadovei.

Generalinis direktorius                                                                                                  Saulius Lazauskas


